
 

2025年 6月 27日 

株主の皆様へ 

株式会社三栄コーポレーション 総務部 

東京都台東区寿 4丁目 1番 2号 

 TEL: 03-3847-3500 

(証券コード 8119・東証 スタンダード) 

 

 

「株主優待のご案内」発送のお知らせ 

株主の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、2025年3月31日を基準日とする株主優待につきまして、対象となる株

主様に「株主優待のご案内」を発送いたしましたのでお知らせいたします。 

 

以 上 


